

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-34/2024 pn. „Dostawa urządzeń drukujących”. do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytań:

Pytanie z dnia 28.10.2024r.

„Zamawiający w opublikowanej SWZ zawarł wymóg:

PRZEDMIOTOWY ŚRODEK DOWODOWY: ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH URZĄDZEŃ WYMAGANYCH/ZAOFEROWANYCH

Część nr 1 pn. „Drukarki laserowe monochromatyczne”

L.P.10 Wbudowane interfejsy,

- Sieci bezprzewodowej 2.4 Ghz (802.11 b/g/n), 5 Ghz 802.11 a/n)

Pytanie:

Zamawiający specyfikując interfejsy jakie ma posiadać to urządzenie wskazał także na interfejs Wi-Fi — sieci bezprzewodowej. Z naszych doświadczeń urządzenia, które najczęściej dostarczaliśmy do Policji, ze względów bezpieczeństwa, musiały mieć wyłączany moduł lub być jego pozbawione.

W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie drukarek bez interfejsu Wi-Fi — sieci bezprzewodowej ?”

Odpowiedź na pytanie z dnia 28.10.2024r.

Zamawiający dopuszcza dostarczenie drukarek bez interfejsu Wi-Fi – sieci bezprzewodowej.

**SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ
POWYŻSZĄ ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SWZ**

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z A M A W I A J Ą C Y